

## 业务活动表

2019年度

编制单位：上海优来公益基金会

金额单位：人民币元

项 目	行次	12月份			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1	19,000.00	10,211.00	29,211.00	2,034,000.00	79,071.00	2,113,071.00
会费收入	2						
提供服务收入	3						
其中：政府购买服务收入	3.1						
商品销售收入	4						
政府补助收入	5						
投资收益	6						
其他收入	9	1,439.63		1,439.63	6,245.69		6,245.69
收入合计	11	20,439.63	10,211.00	30,650.63	2,040,245.69	79,071.00	2,119,316.69
二、费 用							
（一）业务活动成本	12	2,401.68	10,210.00	12,611.68	109,911.68	79,070.00	188,981.68
其中：捐赠项目成本	13						
提供服务成本	14						
商品销售成本	15						
其他成本	16						
（二）管理费用	21	158.35	1.00	159.35	2,595.55	1.00	2,596.55
（三）筹资费用	24	14,541.80		14,541.80	68,847.56		68,847.56
（四）其他费用	28						
费用合计	35	17,101.83	10,211.00	27,312.83	181,354.79	79,071.00	260,425.79
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40						
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	3,337.80		3,337.80	1,858,890.90		1,858,890.90

单位负责人：

制表：

复核：

# 业务活动表

2020年度

编制单位：上海优来公益基金会

金额单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数			上年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1	2,110,765.00	1,180,984.94	3,291,749.94	2,034,000.00	79,071.00	2,113,071.00
会费收入	2						
提供服务收入	3						
其中：政府购买服务收入	3.1						
商品销售收入	4						
政府补助收入	5	520.00		520.00			
投资收益	6						
其他收入	9	17,535.90		17,535.90	6,245.69		6,245.69
收入合计	11	2,128,820.90	1,180,984.94	3,309,805.84	2,040,245.69	79,071.00	2,119,316.69
二、费 用							
（一）业务活动成本	12	190,254.42	1,126,746.47	1,317,000.89	109,911.68	79,070.00	188,981.68
其中：捐赠项目成本	13						
提供服务成本	14						
商品销售成本	15						
其他成本	16						
（二）管理费用	21	61,631.70		61,631.70	2,595.55	1.00	2,596.55
（三）筹资费用	24	274,563.00		274,563.00	68,847.56		68,847.56
（四）其他费用	28						
费用合计	35	526,449.12	1,126,746.47	1,653,195.59	181,354.79	79,071.00	260,425.79
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40						
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	1,602,371.78	54,238.47	1,656,610.25	1,858,890.90		1,858,890.90

单位负责人：

制表：

复核：

# 业务活动表

2021年01 - 12月

编制单位：上海优来公益基金会

单位：元

	行次	上年数		合计	本年累计数		
		非限定性	限定性		非限定性	限定性	合计
<b>一、收入</b>							
其中：捐赠收入	1	2,110,765.00	1,180,984.94	3,291,749.94	369,660.71	991,535.33	1,361,196.04
会费收入	2	-	-	-	-	-	-
提供服务收入	3	-	-	-	928,303.96	-	928,303.96
商品销售收入	4	-	-	-	-	-	-
政府补助收入	5	520.00	-	520.00	-	-	-
投资收益	6	-	-	-	-	-	-
其他收入	7	17,535.90	-	17,535.90	43,003.19	-	43,003.19
收入合计	8	2,128,820.90	1,180,984.94	3,309,805.84	1,340,967.86	991,535.33	2,332,503.19
<b>二、费用</b>							
(一) 业务活动成本	9						
其中：①捐赠项目成本	10	190,254.42	1,126,746.47	1,317,000.89	1,299,045.65	887,028.78	2,186,074.43
②提供服务成本	11		1,126,746.47	1,126,746.47	683,340.00	887,028.78	1,570,368.78
③销售商品成本	12	190,254.42	-	190,254.42	615,705.65	-	615,705.65
④会员服务成本	13	-	-	-	-	-	-
⑤业务活动税金及附加	14	-	-	-	-	-	-
(二) 管理费用	15	-	-	-	-	-	-
(三) 筹资费用	16	61,631.70	-	61,631.70	161,761.56	-	161,761.56
(四) 其他费用	17	274,563.00	-	274,563.00	2,067.70	-	2,067.70
费用合计	18	-	-	-	2.65	-	2.65
三、限定性净资产转为非限定性净资产	19	526,449.12	1,126,746.47	1,653,195.59	1,462,877.56	887,028.78	2,349,906.34
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	20	-	-	-	-	-	-
	21	1,602,371.78	54,238.47	1,656,610.25	-121,909.70	104,506.55	-17,403.15

